

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

BuyVO ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N
CVR-nr. 34350965

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.12.2017

Dirigent

Navn: Søren Ancher Arnsbo

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BuyVO ApS
Jens Baggesens Vej 47
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 34350965
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Søren Ancher Arnsbo
Carsten Hjorth Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed beskæftiget med PR samt hermed beslægtede aktiviteter, men henlægger aktiviteten i de kommende regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016/17 udviser et overskud på 33 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har en forventning til regnskabsåret 2017/18 om et mindre negativt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		46.850	54.018
Andre finansielle indtægter	1	2.403	1.266
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(7.560)</u>	<u>(35)</u>
Resultat før skat		41.693	55.249
Skat af årets resultat	3	<u>(9.100)</u>	<u>(12.200)</u>
Årets resultat		<u>32.593</u>	<u>43.049</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>32.593</u>	<u>43.049</u>
		<u>32.593</u>	<u>43.049</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	134.486	0
Andre tilgodehavender	20.317	31.936
Periodeafgrænsningsposter	0	1.484
Tilgodehavender	154.803	34.908
Likvide beholdninger	36.473	167.491
Omsætningsaktiver	191.276	202.399
Aktiver	191.276	202.399

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		84.976	52.383
Egenkapital		164.976	132.383
Skyldige sambeskatningsbidrag		9.100	12.200
Langfristede gældsforpligtelser		9.100	12.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	17.856
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	37.510
Skyldige sambeskatningsbidrag		12.200	2.450
Kortfristede gældsforpligtelser		17.200	57.816
Gældsforpligtelser		26.300	70.016
Passiver		191.276	202.399
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	52.383	132.383
Årets resultat	0	32.593	32.593
Egenkapital ultimo	80.000	84.976	164.976

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.392	1.222
Renteindtægter i øvrigt	11	44
	2.403	1.266
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	7.560	35
	7.560	35
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.100	12.200
	9.100	12.200

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arnsbo Media ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
